El Consejo Superior de la Contraloría General de la República, en Sesión Ordinaria
Número Cuatrocientos Cinco (405) de las nueve de la mañana del día seis de mayo de
2005, por unanimidad de votos y en uso de las facultades que le confieren los artos.
154 y 155 de la Constitución Política, arto. 8 inciso 1) y arto. 10 inciso 9) de la Ley
Orgánica de la Contraloría General de la República y del Sistema de Control